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 سبک
کشف استعدادهای نهفته کودکان با ۷ راهکار طلاییزندگی

یک روانشناس شخصیت گفت: این ۷ روش کاربردی به شما کمک می کنند تا 
پتانسیل های پنهان فرزندتان را به حداکثر برسانید.

پریدخت زند روانشناس شخصیت در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: 
بچه هایی که وسایل و اسباب بازی هایشان را بر اساس رنگ، اندازه یا شکل می چینند یا 
در هنگام ورود به خانه کفش های خود را جفت می کنند، متفکران تحلیلگر و منظمی 
هستند.از بازی هایی با الگوی جفت کردن و فعالیت های تقویت ریاضی در پرورش 

استعداد کودکان استفاده کنید.
حرف زدن کودک 

او ادامه داد:  کودک پرحرفی که می تواند داستان های مختلف را به هم ربط دهد و 
تلاش می کند با حرف هایش شما را قانع کند. برای تقویت استعداد این بچه ها بگذارید 
تا برایتان داستان بگویند. صدایش را ضبط کنید. کتاب هایی که دارای کلمات بیشتری 
نسبت به تصویر هستند را تهیه کنید.برای تقویت استعداد کودکی که اسباب بازی ها 
را باز می کند تا کارکرد آن را بفهمد و ساختن خانه یا بلوک های خانه سازی را دوست 
دارد، به زبان ساده برایش وسایل مکانیکی را توضیح دهید. اسباب بازی هایی بخرید که 

امکان خراب کردن و بازسازی آن وجود داشته باشد.
 خیالبافی  کودک

زند تصریح کرد: این کودکان با دوستان خیالی خود زندگی می کنند و در اوقات فراغت 
نقاشی می کشند. در هنگام بروز مشکل از راه حل های خلاقانه استفاده می کنند.برای 
تقویت استعداد این کودک به قصه های خیالی اش گوش دهید. فعالیت های هنری و 

یادگیری موسیقی انتخاب مناسبی برای این کودکان است.
علاقمندی های کو دک

او ادامه داد:  کودکی که حل کردن پازل را دوست دارد و قطعه مناسب را بار اول در 
جای درست می گذارد دارای استعداد بزرگی در کشف نقاط مبهم است.برای تقویت 
استعداد، پازل و جدول برایشان تهیه کرده و بازی های مرتبط با چیدن منظم اشیا 

برایشان بگیرید.
مسئولیت پذیری کودک 

زند بیان کرد:  این بچه ها در بازی و فعالیت های مختلف تمایل به رهبر بودن دارند. 
برای تقویت این ویژگی، برای حل مشکلات از او کمک بگیرید، کار های خانه مثل 
مرتب کردن لباس ها را به عهده او بگذارید و به او فرصت دهید تا وسایل اتاق را به 

سلیقه خود مرتب کند.
کودک پرجنب و جوش 

 او ادامه داد: این کودک هر کاری را با عجله انجام می دهد و از وسایل متحرک 
خوشش می آید. کار هایی که همراه با حرکت و عمل فیزیکی باشد را دوست دارد. آنان 
در آینده مشاغلی را انتخاب می کنند که پشت میز نباشد.فعالیت های فیزیکی را در 

برنامه روزانه اش قرار دهید و تا می توانید از برنامه تکراری روزانه پرهیز کنید.
زند بیان کرد: بچه ها همیشه درباره چیز هایی که برایشان جالب است صحبت 
می کنند. حتی اگر این موضوعات برای شما جذابیتی ندارد یا حوصله گوش دادن 

ندارید، این کار را بکنید.
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محتواسازان اینستاگرام اکنون 
می توانند نسخه هوش مصنوعی خود 

را بسازند

در  فعلاً  کاربردی  و  جدید  قابلیت  این 
دسترس کاربران مشهور اینستاگرام قرار گرفته 

است.
اینستاگرام  در  کاربری  به  که  بعد  دفعه 
پیام فرستادید، شاید کاراکتر هوش مصنوعی 
راه اندازی  متا  واقع  در  بدهد.  را  پاسختان  او 
استودیوی هوش مصنوعی خود را شروع کرده 
ابزارهاست  از  AI Studio مجموعه ای  است. 
با  شخصیتی  می دهد  اجازه  کاربران  به  که 
هوش مصنوعی بسازند که می تواند به سؤالات 
پاسخ دهد و از طرف انسان با دنبال کنندگان و 

طرفداران او چت کند.
استودیوی  پاییز سال گذشته  بار  اولین   متا 
 Connect هوش مصنوعی خود را در رویداد
این  آزمایش  به  شروع  اخیراً  اما  کرد  معرفی 
بلاگرهای  از  تعدادی  با  مصنوعی  هوش 
برجسته کرده است. اکنون متا این ابزارها را در 
اختیار کاربران آمریکایی بیشتری می گذارد و 
اجازه می دهد بقیه کاربران با »شخصیت های 

هوش مصنوعی« گفتگو کنند.
مدعی  متا  آمده،  »تک کرانچ«  گزارش  در 
است  قرار  جدید  مصنوعی  هوش  این  است 
مشکل قدیمی آن دسته از کاربران اینستاگرام 
در  کند؛  حل  دارند،  زیادی  فالوورهای  که  را 
نیست  ممکن  بلاگرها  از  بسیاری  برای  واقع 
روزانه بتوانند به سیل عظیمی از پیام ها پاسخ 
بدهند و این سرویس قرار است پاسخ تمام این 

پیام ها را بدهد.
نحوه شخصی سازی چت بات هوش مصنوعی 

اینستاگرام
افراد مشهور می توانند به کمک نظراتشان، 
استوری  که  متونی  رونوشت ها،  زیرنویس ها، 
سفارشی  دستورالعمل  هر  و  کرده اند 
را  خود  مصنوعی  هوش  شخصیت  دیگری، 
پیام  به  آن ها  از طرف  تا  کنند  شخصی سازی 

کاربران پاسخ دهد.
»مارک زاکربرگ« گفته است جاه طلبی های 
بزرگی برای این چت بات ها دارد. او در مصاحبه 
درنهایت  دارد  انتظار  گفت  بلومبرگ  با  اخیر 
ساخته   مصنوعی  هوش  میلیون«  »صدها 
خالقان محتوا در برنامه های متا وجود داشته 
باشد. بااین حال، مشخص نیست که کاربران 
با  تعامل  به  اندازه  همین  به  هم  اینستاگرام 
اینفلوئنسرهای  مصنوعی  هوش  نسخه های 
موردعلاقه شان علاقه مندند یا خیر. متا قبلاً با 
افراد  چت با ت های هوش مصنوعی شخصیت 
»کندال  و  داگ«  »اسنوپ  مانند  مشهوری، 
جنر«، را شبیه سازی و آزمایش کرده بود اما 
حد  تا  »شخصیت ها«  این  عملکرد  شد  ثابت 

زیادی ضعیف است.
 AI Studio محصول  معاون  هیز«،  »کانر 
ساخته   سلبریتی های  این  درمورد  متا،  در 
چیزهایی  از  »یکی  می گوید:  مصنوعی  هوش 
پاسخ  یافتن  بود،  گیج کننده  کاربران  برای  که 
مشهوری  فرد  با  دارم  'آیا  که  بود  سؤال  این 
در  مصنوعی  هوش  این  که  می کنم  صحبت 
قالب او حاضر شده است یا هوش مصنوعی 
به صورت خودکار نقش آن شخصیت را بازی 
برویم  سمت  این  به  می کنیم  فکر  می کنند؟' 
که چهره های مشهور بتوانند ]با این فناوری[ 
خودشان را نمایش بدهند یا هوش مصنوعی 
دنباله  شخصیت آن ها باشد. این روش خیلی 

واضح تر است.«

ماشین 
بازی

به  مجهز   KC23 ساخت  تک  و  جدید  خودروی  ابر  از  فراری 
پانل های متحرک بدنه رونمایی کرد.

 SF90 همین چند هفته پیش بود که ایتالیایی ها خودروی جذاب
XX را معرفی کرده بودند و حالا نوبت به محصول خاص دیگری 
رسیده است. KC23 خاص تر خواهد بود زیرا فقط به تعداد یک 
دستگاه تولید شده و مجوز حضور در خیابان ها را ندارد و به این 

ترتیب تنها در پیست حضور خواهد یافت. این خودرو بر اساس 
عناصر  و  پروانه ای  درب های  از  و  گرفته  GT3 شکل  فراری ۴۸۸ 
سود   ۴99P استقامتی  هایپرکار  و  توریسمو  گرن  ویژن  طراحی 

می برد.
خودروی Evo GT3 ۴۸۸ برای تبدیل شدن به KC23 تغییرات 
زیادی را متحمل شده که از جمله آن ها می توان به آیرودینامیک 

فراری KC23 متحرک  بدنه  پانل های جانبی  اشاره داشت.  فعال 
هستند تا باعث باز شدن ورودی های هوا شوند. همچنین خبری 
نام  به  رنگی  را  آن  جای  و  نیست  بدنه  مسابقه ای  پوشش  از 
مرکوری گلد گرفته است. این رنگ که ظاهری آلومینیومی مانند 
دارد حاصل استفاده از فلز مایع روی چهار لایه رنگ بدنه است. 
فراری می گوید این خودرو توسط یکی از مشتریان بسیار آینده نگر 
و وفادار خود سفارش داده شده و بال عقب پشتی آن را می توان 

حذف کرد تا ظاهر خودرو نرم تر باشد.
دوربین های  از  سنتی  آینه های  بجای  همچنین   KC23 فراری 
جانبی استفاده می کند تا میدان دید و آیرودینامیک بهتری را ارائه 
کند. رینگ های ۱۸ اینچی با لاستیک های چسبان جزو ویژگی های 
استاندارد هستند هرچند می توان رینگ های 2۱ اینچی در جلو و 
22 اینچی در عقب را نیز سفارش داد تا ظاهر خودرو جذاب تر 
باشد. البته باید به این نکته اشاره کنیم که KC23 صرف نظر از 
تنظیمات مدنظر همچنان مخصوص پیست خواهد بود. بد نیست 
بدانید فراری سه سال زمان را صرف توسعه این ابر خودرو کرده 

است.
اما  تولید خواهد شد  این محصول  از  اگرچه فقط یک دستگاه 
فراری می گوید طراحی KC23 روی محصولات آتی شرکت تأثیر 
 GT3 مدل ۴۸۸  به  نسبت   KC23 بدنه اگرچه  گذاشت.  خواهد 
تجهیزات  شاهد حذف  همچنان  کابین  در  اما  یافته  تغییر  کاملاً 
گوناگون  دکمه های  و  اسپرت  صندلی  دو  و  هستیم  غیرضروری 
مدل اصلی حفظ شده اند. همچنین رول کیج کامل و فرمان مشابه 
می شوند.  دیده  بخش  این  در  کنترل   ۱۶ با  مسابقه  خودروهای 
فراری مشخص نکرده که آیا پیشرانه ۸ سیلندر 3.9 لیتری توئین 
توربوی مدل مسابقه ای GT3 ۴۸۸ تغییری کرده یا خیر اما این 
پیشرانه در حالت استاندارد ۶00 اسب بخار قدرت را در دور ۷000 و 
۷00 نیوتون متر گشتاور را در دور ۶000 پیشرانه تولید می کند. در 
چند روز آینده جزئیات بیشتری از خودروی جدید فراری منتشر 
خواهد شد چراکه قرار است هنرنمایی آن را در فستیوال سرعت 

گوودوود مشاهده کنیم.

وی پیست محور با پانل های متحرک بدنه  فراری KC23؛ ابر خودر

تازه های
علمی

رئیس اداره ژئودزی و ژئودینامیک گفت: به منظور بهبود دقت 
کاربران در استفاده از ابزار تعیین موقعیت ماهواره ای، اقدام به اجرای 
»سامانه ملی هدی پرو« شد و استفاده از این سامانه برای تمامی 
 GPS کاربرانی که از ابزار تعیین موقعیت ماهواره ای نظیر گیرنده های

GNSS استفاده می کنند، مجاز و رایگان است.
از  اصلی  هدف  دشتیخوانی  حسینی  صدیقه  ایسنا،  گزارش  به 
طراحی سامانه »هدی پرو« را بهبود دقت کاربران در استفاده از ابزار 
تعیین موقعیت ماهواره ای دانست و گفت: با توجه به اینکه برخی 
کاربران نقشه برداری برای انجام کار نیاز به تعیین موقعیت دقیق 
دارند، استفاده از این سامانه و بهره گیری از ارسال تصحیحات تعیین 

موقعیت آنی، موجب می شود کار با دقت بیشتری انجام شود.
وی افزود: این سامانه قابلیت نشان دادن موقعیت کاربر بر روی 
نقشه را دارد، به همین دلیل کاربر می تواند از سامانه تاییدیه ای 
دریافت کند مبنی بر اینکه در زمان و مکان مقرر کار برداشت زمینی 
را انجام داده است. این تاییدیه جهت ارائه به نظارت سازمان و بررسی 

صحت کار کاربر مفید است. 
رئیس اداره ژئودزی و ژئودینامیک در خصوص تفاوت های سامانه 
»هدی پرو« با  سامانه های مشابه، توضیح داد:  با توجه به اینکه 
نرم افزار این دو سامانه متفاوت است، نوع الگوریتم های به کار رفته در 

آن فرق می کند. سامانه هدی دارای ایستگاه های مرجع ژئودینامیکی 
بسیار دقیق است. مختصات این ایستگاه ها با داده های طولانی و با 

اتصال به شبکه ایستگاه های جهانی IGS محاسبه شده است.
به گفته وی، در پردازش این ایستگاه ها از نرم افزار گامیت استفاده 
شده که از دقیق ترین نرم افزارهای محاسبه مختصات است و دقتی در 

حد سانتی متر و میلی متر دارد.
دشتیخوانی اضافه کرد: با توجه به اینکه ایستگاه های سامانه هدی 
پایش  در  تصحیحات  ارسال  بر  علاوه  و  دارند  ژئودینامیکی  مرجع 
حرکات زمین نیز استفاده می شوند، محل و نحوه نصب این ایستگاه ها 
با  سامانه های مشابه متفاوت است و ملاحظات فرونشست و سایر 

حرکات تکتونیکی در مورد آنها لحاظ شده است.
در  وی  کشور،  نقشه برداری  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به 
توجه  با  کرد:  اظهار  سامانه،  این  ویژگی های  و  کاربردها  خصوص 
به اینکه این سامانه همزمان از ایستگاه های ژئودینامیک سازمان و 
ایستگاه های سامانه شمیم استفاده می کند، از پراکندگی مناسبی 
برخوردار است و کاربر در هر نقطه از ایران می تواند از این سامانه 
استفاده کند. همچنین این سامانه با استفاده از ایستگاه های مرجع 
زمینی و با بهره گیری از به روزترین الگوریتم ها، تصحیحاتی به کاربر 

ارسال می کند تا به وسیله آن دقت کار خود را بهبود دهد.

دشتیخوانی با بیان اینکه استفاده از این سامانه برای تمامی کاربرانی 
 GPS GNSS که از ابزار تعیین موقعیت ماهواره ای نظیر گیرنده های
استفاده می کنند، مجاز و رایگان است، گفت: برای استفاده از این 
سامانه لازم است که کاربران از طریق سامانه خدمات غیرحضوری 
سازمان، ثبت نام کنند. هر کاربر فقط یک بار و با استفاده از شماره 
ملی خود ثبت نام می کند. پس از احراز هویت، به کاربران پیامکی 
حاوی تایید سفارش و نحوه دسترسی به نام کاربری و گذرواژه ارسال 
می شود که به وسیله آن می توانند از خدمات سامانه بهره مند شوند.

و« امکان دسترسی ابزار تعیین موقعیت ماهواره ای با سامانه »هدی پر

ویترین

ورود »آقای بادیگارد« به 
کتابفروشی ها

زارعی  نفیسه  نوشته  بادیگارد«  »آقای  کتاب 
توسط انتشارات شهید کاظمی منتشر و راهی 

بازار نشر شد.
به گزارش خبرنگار مهر، کتاب »آقای بادیگارد« 
نوشته نفیسه زارعی به تازگی توسط انتشارات 
نشر شده  بازار  روانه  و  منتشر  کاظمی  شهید 
است. این کتاب برداشتی از زندگی شهید مهدی 

عراقی است.
فداییان  با  سالگی   ۱۶ سن  در  عراقی  مهدی 
اسلام و شهید نواب صفوی آشنا شد. به سرعت 
توانست به داخل شورای مرکزی فداییان اسلام 
راه یابد. در دوران حکومت مصدق وی رابط فعال 
نواب صفوی و آیت الله کاشانی با دولت بود. در 
 ۱330 سال  در  صفوی  نواب  بازداشت  جریان 
مهدی عراقی به همراه ۵2 نفر دیگر معترضانه 
وارد زندان قصر شدند و در محوطه آن متحصن 
شدند. اما با یورش مأموران بسیاری از متحصنان 
از جمله مهدی عراقی بازداشت شدند. عراقی تا 

تیر ۱33۱ به مدت ۶ ماه در زندان بود.
حاج  »طیب  شهید  مثل  تهران  لوطی های 
رضایی« و »حسین رمضون یخی« با او سر کیِف 
هیئتی ها  می خواندند،  را  حرفش  و  می آمدند 
زندانی های  می شدند،  همراه  او  با  مبارزه،  در 
و  می زدند  صدا  »بابا«  را  او  مسلمان  سیاسیِ 
برایشان پدری می کرد و از همه مهم تر، پدر یک 
امت )امام خمینی( او را فرزند خود می دانست 
او اهل زورخانه  و »پهلوان« خطابش می کرد. 
و ورزش باستانی بود و آبروی محله و زورخانه 
»پاچنار« و تهران به حساب می آمد. منش و 

روشش همان منش مولا علی )ع( بود.
نویسنده تلاش کرده در مسیر شناخت مهدی 
عراقی، با اقتباس آزاد، از روایت هایی که دوستان 
و هم رزمانش گفته اند و به ثبت رسیده استفاده 
و اثرش را خلق کند. او سعی کرد مهدی عراقی 
یا  از یک فرد حزبی و  امروز، فراتر  برای نسل 
جناحی و در قامت یک انسان جوانمرد روایت 

و معرفی شود.
روز ۴ شهریور ۱3۵۸ حاج مهدی عراقی مدیر 
امور مالی کیهان و فرزندش حسام عراقی در راه 
محل کار خود توسط گروه فرقان ترور شدند و به 

شهادت رسیدند.
این کتاب با ۱92 صفحه، شمارگان هزار نسخه 

و قیمت ۱30 هزار تومان عرضه شده است. 
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